PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 105/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Chefe Legislativo Exmo Sr.º Anivaldo
Moraes de Almeida - Presidente da Câmara Municipal, no ato requer cópia integral do Processo Tribunal de
Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, TC/00281/2011, Órgão Prefeitura Municipal de Rio Verde de
MT/MS, Interessado Wilian Douglas de Souza Brito, Orçamento Programa 2011.

JUSTIFICATIVA:

O presente tem com o objetivo de obter cópias do processo para que este Vereador possa dar parecer, sendo
que, o mesmo é relator da Comissão de Finanças e Orçamento e Fiscalização Financeira.

 Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2018

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1542814144